[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.
	2010  г.
	№
	1585

О внесении изменений в Постановление Администрации города Канска от 30.04.2010 г. № 663

Руководствуясь Законом Красноярского края «О государственной молодежной политике Красноярского края» № 20-5445 от 08.11.2006 года, с целью реализации государственной молодежной политики на территории города Канска, исполнения пункта 4.3 городской целевой программы «Молодёжь и молодёжная политика в городе Канске» на 2008-2010 годы, утвержденной Канским городским советом депутатов от 19.12.2007 № 39-400, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению Администрации города Канска № 663 от 30.04.2010 г. «Премия главы города молодым педагогам». Пункт 1.5 читать в следующей редакции:

«Размер премии, составляющей 5000 (пять тысяч руб. 00 коп.) рублей (без учета НДФЛ), присуждается каждому из 10 молодых педагогов муниципальных образовательных учреждений и учреждений начального профессионального обучения и специального профессионального обучения г. Канска».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы города Канска

        О.Ю. Обидин